

ಮಾಗಡಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಮಾಗಡಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27745224

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802852

ಇ-ಮೇಲ್- magadirmn@ksp.gov.in

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಬೀಟ್-1	ತಿಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಬೆಟ್ಟದಾಸಿಪಾಳ್ಯ, ಜೋಡಿಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ಆನಂದನಗರ, ಬೆಳಗುಂಬ,	ನರೇಶ್ ಆರ್ ಪಿ ಸಿಪಿಸಿ 107	7892779865, 8277961811	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898
2.	ಬೀಟ್-2	ಹರ್ತಿ ಕದರಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ಸಿಡಗನಹಳ್ಳಿ, ಕಲ್ಲೇಂಟೇಪಾಳ್ಯ, ಹೊನ್ನಾಪುರ,	ರಾದಾಮಣಿ ಮ.ಪಿ.ಸಿ 603	7349463723 8277961813	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898
3.	ಬೀಟ್-3	ಜ್ಯೋತಿಪಾಳ್ಯ, ಮರಲಗೊಂಡಲ, ರಾಮನಾಥಪುರ, ವೆಂಗಳಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ಕೆಬ್ಬೆಪಾಳ್ಯ	ತುಳಸಿಬಾಯಿ ಮ.ಪಿ.ಸಿ 611	7760322682 8277961812	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898
4.	ಬೀಟ್-4	ರಂಗೇನಹಳ್ಳಿ, ರಾಣೋಜಿಪಾಳ್ಯ, ಕಂಚುಗಾರನಹಳ್ಳಿ, ಗುಡೇಪಾಳ್ಯ ಬ್ಯಾಲಕೆರೆ	ಮಂಜುನಾಥ ಪಿಸಿ 157	9743255527	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898

5.	ಬೀಟ್-5	ನಾಗಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ, ಗೊಲ್ಲರಹಟ್ಟಿ, ಮೊದಲಾರಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ದುಬ್ಬಗಟ್ಟಿಗೆ, ತಗ್ಗಿಕುಪ್ಪೆ.	ಬಸವರಾಜು ಹೆಚ್.ಸಿ.157	9986496919 8277961814	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898
6.	ಬೀಟ್-6	ಕರಗದಹಳ್ಳಿ, ಬೈಚಾಪುರ., ಶಾಂತಿನಗರ, ಮಡಿವಾಳರಪಾಳ್ಯ, ಜೋಗಿಪಾಳ್ಯ	ಬಾಲಕೃಷ್ಣ ಹೆಚ್.ಸಿ.99	9980470021 8277961815	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898
7.	ಬೀಟ್-7	ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಚನ್ನಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ, ಚಂದೂರಾಯನಹಳ್ಳಿ, ವಿರಲಾಪುರ, ಮಾಯನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ	ಶಾಲಿನಿ ಮಹೆಚ್ಚಿ 380	9686095373 8277961816	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898
8.	ಬೀಟ್-8	ಹೂಜಗಲ್, ಹಾಲಸಿಂಗನಹಳ್ಳಿ, ಕೋಡಿಪಾಳ್ಯ, ಕಾಳಾರಿ, ವರದೋಹಳ್ಳಿ	ರವಿಕುಮಾರ್ ಆರ್ ಪಿಸಿ 189	7338313323 8277961817	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898
9.	ಬೀಟ್-9	ಹನುಮಪುರ, ಕುರುಪಾಳ್ಯ, ಭರೇಗೌಡನಪಾಳ್ಯ, ಗೊಲ್ಲರಹಟ್ಟಿ	ಶೃತಿ ಮಪಿಸಿ 654	7022729637. 8277961818	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898
10.	ಬೀಟ್-10	ಹೆಚ್. ಹೆಚ್.ಜಿ ಪಾಳ್ಯ, ಕಾಳಾರಿ ಕಾವಲ್, ಹೊಸಪಾಳ್ಯ, ಕಲ್ಕರೆ, ಉಪ್ಪಾರ್ತಿ	ಮುನೀಂದ್ರ ಪಿಸಿ 762	8277593032 8277961819	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಶಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9008863898
11.	ಬೀಟ್-11	ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ, ಕಲ್ಯಾ, ಶ್ರೀಪತಿಹಳ್ಳಿ, ವಳಗೆರೆಪಾಳ್ಯ, ಹಾಲಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ,	ಪ್ರಶಾಂತ್ ಪಿಸಿ 790	8722153512 8277961820	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
12.	ಬೀಟ್-12	ಸಂಜೀವಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ಜನತಾ ಕಾಲೋನಿ, ತೋಪಚಿಯನಪಾಳ್ಯ, ಮಲಿಯಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ,	ಅಭೀಷೇಕ ಪಿಸಿ 718	9008340940	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.

		ಉಮ್ಮೂರ್ ಸಾಭ್ ಪಾಳ್ಯ			
13.	ಬೀಟ್-13	ಜಮಾಲ್ಪಾಲ್ಪಾ, ತಟವಾಳ್, ಮುನಿಯಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ, ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ, ಜುಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ.	ನಾಗರತ್ನ ಮಪಿಸಿ 498	9353431749 8277961821	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
14.	ಬೀಟ್-14	ವಿಶ್ವನಾಥಪುರ ವಡ್ಡರಪಾಳ್ಯ ಸಾತನೂರು, ತೂಬಿನಕೆರೆ, ಕೋಂಡಹಳ್ಳಿ,	ರಾಜಣ್ಣ ಪಿಸಿ 303	9611267067 8277961822	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
15.	ಬೀಟ್-15	ಮಾನಗಲ್ಲು, ನಾಗಾಬಾವಿದೊಡ್ಡಿ, ನೆನೆಪಾಳ್ಯ, ಉಡುವಗೆರೆ, ನೆತೇನಹಳ್ಳಿ,	ಕಾಂತರಾಜು ಹೆಚ್ಚಿ 294	9449393615 8277961823	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
16.	ಬೀಟ್-16	ಪಿ.ಸಿ.ಪಾಳ್ಯ, ಸುಬ್ಬಶಾಸ್ತ್ರಿಪಾಳ್ಯ, ಸುಂಕತಿಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ, ಕರ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಗುಮ್ಮಸಂದ್ರ,	ಶೈಲಜಾ ಎಂ, ಮಪಿಸಿ-264	961151390 8277961824	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
17.	ಬೀಟ್-17	ಪುರ, ಮಾಡಬಾಳ್, ಶಂಬುದೇವನಹಳ್ಳಿ, ಜೇನುಕಲ್ಲುಪಾಳ್ಯ, ವ್ಯಾಸರಾಯನಪಾಳ್ಯ	ಚಂದ್ರೇಗೌಡ ಪಿಸಿ 778	7892757252	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
18.	ಬೀಟ್-18	ಪೂಜಾರಿಪಾಳ್ಯ, ಮರಳದೇವನಪುರ, ಹಲಸಬೆಲೆ, ಮರದಪಾಳ್ಯ, ಹುಲಿಕಟ್ಟೆ,	ಮಹಮದ್ ರಫೀ ಹೆಚ್ ಸಿ 404	7892923997 8277961825	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
19.	ಬೀಟ್-19	ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ, ಅರಳುಕುವೆ, ಬೇಸ್ತರಪಾಳ್ಯ, ಚಕ್ರಭಾವಿ, ಕೋರಮಂಗಲ,	ಬೀರಪ್ಪ ಬಿ ಪಿಸಿ 109	9880306132 8277961826	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.

20.	ಬೀಟ್-20	ಸಾದಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ಸಿಗೇಕುಪ್ಪೆ, ಅರಳೀಮರದದೊಡ್ಡಿ, ಕಲ್ಲುದೇವನಹಳ್ಳಿ, ಎಸ್. ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ,	ಮಂಜುನಾಥ ಹೆಚ್ ಸಿ 31	9606840604 8277961827	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
21.	ಬೀಟ್-21	ಅರಳಿಕಟ್ಟೆದೊಡ್ಡಿ ಬೆಳಗವಾಡಿ, ಅಗಲಕೋಟೆ, ದೋಣಕುಪ್ಪೆ, ದಂಡಿಗೇಪುರ,	ಅರುಣ ಕುಮಾರ್ ಪಿಸಿ 126,	9844287812 8277961831	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
22.	ಬೀಟ್-22	ಬೈರನಹಳ್ಳಿ, ಕೆಂಪನಾಗರ, ದಂಡಿನವಾಳ್ಕ, ಹುಲುವೇನಹಳ್ಳಿ, ಬಾಳೇನಹಳ್ಳಿ,	ಕಿರಣ ಕುಮಾರ್ ಜೆ.ಆರ್ ಪಿಸಿ122,	9686122746 8277961829	ಶ್ರೀ ಬಿಟ್ಟಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9880148393.
23.	ಬೀಟ್-23	ಎಳಿಗಹಳ್ಳಿ, ಮತ್ತಿಕೆರೆ, ಹೆಳಿಗಹಳ್ಳಿ ಕಾಲೋನಿ, ಗಟ್ಟಿಪುರ, ಗೆಜ್ಜೆಗಾರಗುಪ್ಪೆ,	ಮಂಜುನಾಥ ಹೆಚ್ ಸಿ 399	9008840168 8277961830	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.
24.	ಬೀಟ್-24	ಚಿಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ, ಬಸವ್ವನದೊಡ್ಡಿ, ನೇರಳವಾಡಿ, ಕೋಟಗಾರನಹಳ್ಳಿ,	ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎಸ್ ಪಿಸಿ 125,	7618707833 8277961828	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.
25.	ಬೀಟ್-25	ಗೆರಹಳ್ಳಿ, ಗುದ್ದಲಹಳ್ಳಿ, ತ್ಯಾಗದರೆಪಾಳ್ಕ, ಗವಿನಾಗಮಂಗಲ, ಅಜ್ಜನಹಳ್ಳಿ	ದರ್ಶನ್ ಎಂ.ಎಸ್ ಪಿಸಿ 116,	8431322059 8277961832	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.
26.	ಬೀಟ್-26	ಮರನ್ನೊಡ್ಡಿ, ಅತ್ತಿಂಗೇರೆ, ಅಣೇಕಾರನಹಳ್ಳಿ, ನೆರಳೇಮರದದೊಡ್ಡಿ, ಹಂಚಿಕುಪ್ಪೆ	ಮಂಜುನಾಥ ಪಿ ಸಿ 71	6363729201 8277961833	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.
27.	ಬೀಟ್-27	ಮಾರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಮತ್ತ, ವಿ.ಜಿ.ದೊಡ್ಡಿ, ನಾಯಕನಪಾಳ್ಕ, ಸಾವನದುರ್ಗ,	ಈರಣ್ಣ ಎಂ ಪಿಸಿ 117	9632880038 8277961834	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.

		ಕಲ್ಯಾಣದೇವರಮಠ,			
28.	ಬೀಟ್-28	ಕೆ.ವಿ.ತಾಂಡ್ಯ, ಜೋಡಗಟ್ಟಿ, ಗುಡ್ಡಹಳ್ಳಿ, ಉಕ್ಕಡ, ಪೋಲೂಹಳ್ಳಿ, ಕರಲಮಂಗಲ	ಸಂದೀಪ ಹೆಚ್ ಯು ಪಿಸಿ 110,	8867945278 8277961835	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.
29.	ಬೀಟ್-29	ಸೋಮೇಶ್ವರ ಕಾಲೋನಿ, ಜ್ಯೋತಿನಗರ, ವಿದ್ಯಾನಗರ, ನಿರ್ಮಲ್ ಟಾಕೀಜ್ ಹಿಂದೆ, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಕಲ್ಯಾ ಸರ್ಕಲ್, ಹಳೆ ಮಸೀದಿ ಮಹಲ್,	ಶಾಂತರಾಜು ಹೆಚ್ ಸಿ 405	9844420987 8277961836	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.
30.	ಬೀಟ್-30	ಕೆರೆಬೀದಿ, ಗದ್ದೆಬೈಲು, ಎಸ್.ಬಿ.ಐ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಎಸ್.ಬಿ.ಎಂ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಹೊಸ ಮಸೀದಿ ಮಹಲ್, ಗಾಡಿ ವೆಂಕಟಪ್ಪ ಬಿದಿ	ಮುತ್ತುರಾಜು ಹೆಚ್.ಸಿ 330	9902622561 8277961837	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.
31.	ಬೀಟ್-31	ಹೊಂಬಾಳಮ್ಮನಪೇಟೆ, ರಾಮೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ , ನಟರಾಜ ಬಡಾವಣೆ, ಚನ್ನಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ	ಲೋಹಿತ್ ಕೆ ನ್ಯಾಮನ್ ಪಿಸಿ 111	9901617229	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.
32.		ಬೀಟ್-32 ಎನ್.ಇ.ಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ, ತಿರುಮಲೆ ಗುಮ್ಮಸಂದ್ರ ರಸ್ತೆ , ಹೊಸಪೇಟೆ ಬಡಾವಣೆ, ಹೊಸಪೇಟೆ ಮಸೀದಿ ,	ಮಹಮದ್ ತೌಪೀಕ್ ಹೆಚ್ ಸಿ 304	9964654174 8277961838	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್ ಎ ಎಸ್ ಐ ಮೊ ನಂ-9448513268.

MAGADI POLICE STATION BEAT DETAILS

SATION NAME: MAGADI POLICE STATION

TELEPHONE NUMBER : 080-27745224

PSI MOBILE NO. 9480802852

E-MAIL ID- magadirmn@ksp.gov.in

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
1.	01	TIMMASANDRA, BETTADASIPALYA,JODIBYADAEAHALLI, ANANDANAGARA,BELAGUMBA	NARESH, CPC-107	7892779865, 8277961811	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898
2.	02	HARTI, KADARAYYANAPALYA, SIDAGANAPALYA,KALLENTEPALYA, HONNAPURA	RADHAMANI, WPC-603	7349463723 8277961813	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898
3.	03	JYOTI PALYA, MARALAGONDALA, RAMANATHAPURA, VENGALAPPANAHALLI, KEBBEPALYA	TULASIBAI, WPC- 611	7760322682 8277961812	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898
4.	04	RANGENAHALLI, RAANOJIPALYA, KANCHAGARANAHALLI,GUDEPALYA, BYLAKERE	MANJUNATHA, PC- 157	9743255527	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898
5.	05	NAGASHETTIHALLI, GOLLARAHATTI,MODALARAYYANAPALYA, DUBBAGATTIGE, TAGGIKUPPE	BASAVARAJU, CHC- 157	9986496919 8277961814	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898
6.	06	KARAGADAHALLI, BYCHAPURA, SHANTINAGARA, MADIVALARAPALYA JOGIPALYA	BALAKRISHNA, CHC-99	9980470021 8277961815	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898
7.	07	HOSAHALLI, CHANNAMANAPALYA, CHANDURAYANAHALLI, VITALAPURA,	SHALINI, CHC-380	9686095373 8277961816	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898

		MAYANAKANAHALLI			
8.	08	HUJIGAL, HALASINGANAHALLI, KODIPALYA, KALARI, VARADOHALLI	RAVIKUMAR R, CPC-189	7338313323 8277961817	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898
9.	09	HANUMAPURA, KURUPALYA, BAREGOWDANAPALYA, GOLLARAHATTI	SHRUTHI, WPC-654	7022729637. 8277961818	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898
10.	10	HHG PALYA, KALARI KAVAL, HOSAPALYA, KALKERE, UPPARTHI	MUNEENDRA , PC-762	8277593032 8277961819	SRI MALLESHAYYA, ASI 9008863898
11.	11	BASAVAPATTANA, KALYA, SRIPATHI HALLY, VALAGEREPALYA , HALASHETTI HALLY,	PRASHANTH PC-790	8722153512 8277961820	SRI BETTASWAMAIAH ASI 9880148393.
12.	12	SANJEEVAIAHNPALYA, JANATHA COLONY, THOPAIAHNPALYA, MALIYAPPANAPALYA, UMARSAB PALYA	ABHISHEK PC- 718	9008340940	SRI BETTASWAMAIAH ASI 9880148393.
13.	13	JAMALSAB PALYA, THATAVAL, MUNIYAPPANAPALYA, HAROHALLY, JUTTANAHALLY,		9353431749 8277961821	SRI BETTASWAMAIAH ASI 9880148393.
14.	14	VISHWANATHAPURA, VADDARAPALYA, SATHNOOR, THUBINAKERE, KONDAHALLY,	RAJANNA PC-303	9611267067 8277961822	SRI BETTASWAMAIAH ASI 9880148393.
15.	15	MANAGALLU, NAGABHAVIDODDI, NESEPALYA, UDUVEGE, NETHENAHALLY	KANTHARAJU HC-294	9449393615 8277961823	SRI BETTASWAMAIAH ASI 9880148393.
16.	16	PC PALYA, SUBBASHASTHRIPALYA, SUNKATHIMMANAPALYA, KARLAHALLY, GUMMASANDRA	SHAILAJA M WPC-264	9611511390 8277961824	SRI BETTASWAMAIAH ASI 9880148393.
17.	17	PURA, MADBAL, SHAMBUDEVANAHALLY, JENUKALLUPALYA, VYASARAYANAPALYA	CHANDREGOWDA PC-778	7892757252	SRI BETTASWAMAIAH ASI 9880148393.

18.	18	POOJARIPALYA, MARALADEVANAPURA, HALASABELE, MATTADAPALYA, HULIKATTE	MOHAMMED RAFI HC-404	7892923997 8277961825	SRI BETTASWAMIAIH ASI 9880148393.
19.	19	MALLENAHALLY, ARALUKUPPE, BESTHARAPALYA, CHAKRABHAVI, KORAMANGALA	BEERAPPA PC-109	9880306132 8277961826	SRI BETTASWAMIAIH ASI 9880148393.
20.	20	SADAMARANAHALLY, SEEGEKUPPE, ARALIMARADADODDI, KALLUDEVANAHALLY, S BYDRAHALLY	MANJUNATHA HC- 31	9606840604 8277961827	SRI BETTASWAMIAIH ASI 9880148393.
21.	21	ARALIKATTE DODDI, BELAGAVADI, AGALAKOTE, DONAKUPPE, DANDIGEPURA	ARUN KUMAR PC-126	9844287812 8277961831	SRI BETTASWAMIAIH ASI 9880148393.
22.	22	BYRANAHALLY, KEMPASAGARA, DANDINAPALYA, HULUVENAHALLY, BALENAHALLY,	KIRAN KUMAR PC-122	9686122746 8277961829	SRI BETTASWAMIAIH ASI 9880148393.
23.	23	HELIGEHALLY, MATHIKERE, HELIGEHALLY COLONY, GATTIPURA, GEJJAGARAGUPPE	MANJUNATHA HC-399	9008840168 8277961830	SRI MANJUNATH ASI 9448513268
24.	24	CHITTANAHALLY, BASAPPANADODDI, NERELAVADI, KOTTAGARAHALLY	MAHADEVIAIH PC-125	7618707833 8277961828	SRI MANJUNATH ASI 9448513268
25.	25	GEREHALLY, GUDDALAHALLY, THYAGADEREPALYA, GAVINAGAMANGALA, AJJANAHALLY	DARSHAN M S PC-116	8431322059 8277961832	SRI MANJUNATH ASI 9448513268
26.	26	MATTANDODDI, ATHIMGERE, ANNEKARANAHALLY, NERALEMARADADODDI, HANCHIKUPPE	MANJUNATHA PC-71	6363729201 8277961833	SRI MANJUNATH ASI 9448513268
27.	27	MAREGOWDANADODDI, MATTHA, VG DODDI, NAYAKANAPALYA, SAVANADURGA, K V MATTA	ERANNA PC-117	9632880038 8277961834	SRI MANJUNATH ASI 9448513268
28.	28	K V THANDYA, JODAGATTE, GUDDAHALLY, UKKADA, POLOHALLY, KARALAMANGALA	SANDEEP H U PC-110	8867945278 8277961835	SRI MANJUNATH ASI 9448513268

29.	29	SOMESHWARA COLONY, JYOTHI NAGARA, VIDYA NAGARA, NIRMALA THEATRE, HOSAHALLY ROAD, KALYA CIRCLE, HALA MASIDI MAHALLA	SHANTHARAJU HC-405	9844420987 8277961836	SRI MANJUNATH ASI 9448513268
30.	30	KERE BEEDI, GADDE BAYALU, SBI BANK. SBM BANK, NEW MASIDI MOHALLA, GADI VENKATAPPA BEEDI	MUTHURAJU HC-330	9902622561 8277961837	SRI MANJUNATH ASI 9448513268
31.	31	HOMBALAMMANAPETE, RAMESHWARA BADAVANE, NATARAJA BADAVANE, CHANNAPPA BADAVANE`	LOHITH K NYMAN	9901617229	SRI MANJUNATH ASI 9448513268
32.	32	N.E.S BADAVANE, THIRUMALE, GUMMASANDRA ROAD, HOSAPETE BADAVANE,HOSAPETE MASIDI	MAHAMMED THOWFIQ HC-304	9964654174 8277961838	SRI MANJUNATH ASI 9448513268